[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2009 года                                                                                                           №  14
О внесении изменения и дополнения в приложение 2 к решению Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 29 февраля 2008 года № 3

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский   р е ш и л  :
            1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения  Верхнеказымский»  к  решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 29 февраля 2008 года № 3 «О размерах должностных окладов,  ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Верхнеказымский»  следующие изменение и дополнение:

1)   в пункте 4.2   раздела  4  «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы» слова «при стаже работы на муниципальных должностях и (или) должностях муниципальной службы не менее шести месяцев» исключить;

2)  пункт 9.1  раздела 9 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае разделения ежегодного оплачиваемого отпуска  на части единовременная выплата производится  при предоставлении любой из частей указанного отпуска продолжительностью не менее 14 календарных дней.».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик